la maneyra que es contengud en unas lettras sageradas de saget auten-

lico ^ de nostres deitz predecessors; de lasquaus la ténor s'en secq de

mot a mot en aquesta manneyra.
" Guilhelmus, cantor Burdigalensis. Sarnensis archidiaconi vices

gerens, omnibus has lit feras inspecturis salutem perpetuam et pacem '.

l'niversis prgesentibus et futuris facimus manilesluni quod Oliverius

de Pomeyros, in salutem animae siiae et parentum suorum. dédit et

concessit, in praesentiâ nostrâ. totam terram suam de Canaly Secca,

1. Je possède dans mes archives personnelles les originaux de tous les acte.«

qui, sauf indication contraire, m'ont servi à écrire le présent chapitre.
2. Les Arcti. hisl.. de la Gironde impriment enlendans.
3. Et non : autres ou autentas.
4. Le transeripteur des Arcliives historiques a lu pre^enlem.
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cuiii nemorc de Tastos et eoruin porliuenciis Deo et hospitali deu

Barp iti perpetuiiin pacifiée i)ossideiidain, consenticntibu'^ et volen-

Uhiis Domino Aiiianevo de Bogio et Arnaldo de Bracli, inilitibus. a

(piibus 01i\eriiis eanidarn terrain ^ liatjebat. feodaliter (U tenebat,

prgesentibus insuper corani nobis domino Petro de La Motha et filiis

suis liujus donationis titulo annuenlibus, quidquid juris habebant in

lerrA cum nemore ^ ([uam diximus resignarunt. Prseterea dominus
Auianeviis de Hogio, Petrus de La Mota et filii sui et Arnaldus de

Bi'àcli superius nominali dederunt et concesserunt, in praesentiâ nos-

Irà, Ueo et eidem hospitali paduentia per totam terram suam, tam
in nemoribus quam in pascuis, in perpetuum pacifiée possidenda.

Ad liujus itaque rei evidentiam pleniorem ad pressentes et posteros

laciendam. et oartulse rirmitatem, et donationum ^ quas diximus

constantiam i'irmiorem. utrique parti placuit nostro et domini Ama-
nevi de Bogio sigillo pressentes litteras sigillari, et testes cum lisec

fièrent assistentes pariter subnotare, videlicet : Bernardum de Vineis,

priorem Sancti Pétri de Gompriano, Petrum de Burès, priorem deu

Barp, dominam Blanquam de Noalhan, qui harum donationum sunt

pro liospitali fjuod diximus rcceptores, Ademarum-Arnaldum Dar-

tiguemala, Montasum de Nolhan et Bimanum de Bacareyra. Actum
anno gratiae millesimo dueentisimo vicesimo, in claustro de Gom-
priano, pluribus aliis assistentibus * cum hsec fièrent coram nobis:

D. ^ domiuicali littera currente. "

Et volens confermar ^ losdeytz previlegis et augmenter, per honor

et reverentia de" Diu et per pietat deus paubres deudeyt ospitau,de